форме открытого аукциона по продаже имущества должника Хакимова А.Х.: Лот № 1: Недвижимое имущество - 

квартира, расположенная по адресу: РБ, г. Уфа, ул. Рабкоров, д. 4, корп. 1, кв. 4 кадастровый номер 

02:55:000000:19841, общая площадь 136,3 кв.м., с начальной ценой 8 480 000,00 (восемь миллионов четыреста 

восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек, перечисляет, а «Организатор торгов» принимает денежное обеспечение 

(задаток) в размере 20 (двадцать) процентов от начальной цены лота № 1 (далее по тексту – сумма задатка). 

1.2. Денежные средства, указанные в пункте 1.1. настоящего договора, используются в качестве задатка,